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Knutsson Consult ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knutsson Consult ApS
Henrik Ibsens Vej 24, 2 tv.
1813 Frederiksberg C.

CVR-nr. 40620486
Regnskabsar: I. januar - 31. december

Direktion:

Bo Heffding Knutsson

Revision

PROFIL REVISION A-S
Registrerede revisorer
Korskildeeng |

2670 Greve

Vasentligste aktiviteter

Selskabets formal er at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens sken
hermed beslagtet virksomhed
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Knutsson Consult ApS

Ledelsesberetning

Generelt
Selskabets formal er at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skan hermed
beslegtet virksomhed

Bkonomisk udvikling

Der er efter selskabets opfattelse ingen szrlige forhold udover de i selskabets arsregnskab anforte,
som er af vigtighed ved bedemmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og
resultat af virksomheden i det forlgbne ar.

Hzendelser efter regnskabets afslutning
Der er ikke sket noget efter regnskabsarets afslutning, som vasentligt forrykker vor vurdering af
selskabets forhold.
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Knutsson Consult ApS

Ledelsespategning

Der er dags dato aflagt arsregnskab for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Knutsson Consult
ApS.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmassig, saledes at arsregnskabet
giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsen erklzrer at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision jf. ARL §135, stk. I, 2.pkt.
Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Den

Direktion:

Bo Heffding Knutsson
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Knutsson Consult ApS

Revisors erklaeringer

Til den daglige ledelse i Knutsson Consult ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Knutsson Consult ApS for regnskabsaret 2019 pa grundlag af
selskabets bogfaring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser
i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende
integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har givet os

til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Greve, den

PROFIL REVISION A-S
CVR nr. 59051318
mne33215

Bo Waulffsberg
Statsautoriseret revisor FSR
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Knutsson Consult ApS

Regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet for Knutsson Consult ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

/Endring i anvendt regnskabspraksis
Det er forste regnskabsar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilga
selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGQORELSEN

Nettoomsaetning
Nettoomsatningen indregnes i resultatopgarelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsatningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttoresultat
Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsztning samt andre driftindtaegter med fradrag for
vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lan og gager savel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l.
for virksomhedens medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og
administrationsomkostninger herunder tab pa tilgodehavender og operationelle leasingomkostninger.
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Knutsson Consult ApS

Regnskabspraksis

Af- og nedskrivning

Af- og nedskrivninger af materielle anlaegsaktiver bestar af regnskabsarets af- og nedskrivninger
opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restvaerdier og brugstider for de enkelte aktiver og af
gevinster og tab ved salg af materielle anlagsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrorer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og
urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende finansielle aktiver og forpligtelser.

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrorer
regnskabsaret.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle selskabsskat og &ndring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat.

BALANCEN

Immaterielle anlegsaktiver
Erhvervet goodwill maéles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives
linezrt over den vurderede gkonomiske brugstid, der af selskabets ledelse er vurderet til 10 ar.

Materielle anlaegsaktiver
Driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvardi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linezre afskrivninger baseret pa felgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider:

Brugstid Restveaerdi
Driftsmidler 5-8 ar

Smaaktiver med en kostpris under den skattemaessig grense for smaanskaffelser indregnes i
resultatopgerelsen i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlegsaktiver opgeres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmassige vaerdi pa salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgarelsen under andre driftindtegter og andre
driftomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.
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Knutsson Consult ApS

Regnskabspraksis

Veaerdipapirer
Verdipapirer males til handelsvaerdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Udskudt skat
Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere geldende, nar den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som folge af ®ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

For indevaerende ar er anvendt en skattesats pa 22,0%
Galdsforpligtelser
Qvrige geldsforpligtelser, som omfatter gzld til leverandearer, tilknyttede virksomheder samt anden

gxld, males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi.

Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger-.

Geld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaerdi.
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Knutsson Consult ApS

Resultatopggrelse, I. januar 2019 - 31. december 2019

Bruttofortjeneste

Lenninger

Pensioner & Sociale bidrag
Ovrige personaleudgifter
Personaleomkostninger i alt

Af- og nedskrivninger af anlegsaktiver
Af- og nedskrivninger i alt

Finansieringsindtagter
Finansieringsudgifter
Finansiering i alt
Resultat for skat

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat i alt

ARETS RESULTAT

Resultatdisponering
Overfort fra tidligere ar
Arets resultat

Til disposition

Overforsel til neste ar
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2019
Note kr.

747.389

I -755.700
-122.852

-850

-879.402

2 -119.400
-119.400

223.091

-2.841

220.250

-31.163

3 3.898
3.898

-27.265

.885.338
-27.265
1.858.073

1.858.073
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Knutsson Consult ApS

Balance pr. 31. december 2019

2019
Note kr.

AKTIVER
Goodwill 4 783.000
Immaterielle anlaegsaktiver i alt 783.000
Driftsmidler 5 32311
Materielle anlaegsaktiver i alt 32311
ANLAGSAKTIVER I ALT 815.311
Debitorer 303.875
Tilgodehavender i alt 303.875
Aktier 187.778
Veaerdipapirbeholdning i alt 187.778
Likvide beholdninger 935.153
Likvide beholdninger i alt 935.153
OMSATNINGSAKTIVER | ALT 1.426.806
AKTIVER I ALT 2.242.117
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Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Virksomhedskapital i alt

Henszttelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Skyldige omkostninger
Selskabsskat

Moms & afgifter
Anden g=ld
Kortfristet geeld i alt

GALDIALT

PASSIVER | ALT

Ejerforhold
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Note

o

Knutsson Consult ApS

2019

40.000
1.858.073

1.898.073

171.457

171.457

19.960
14.163
93.286
45.178

172.587

344.044

2.242.117
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Noter

Note

Lenninger
Gennemsnitligt antal heltidsbeskaftigede

Af- og nedskrivninger af anlagsaktiver
Goodwill

Driftsmidler

Af- og nedskrivninger af anlaegsaktiver i alt

Skat af arets resultat
Skat af arets resultat
Regulering af eventualskatter
Skat af arets resultat i alt

Goodwill
Anskaffelsessum, primo
Arets afskrivninger
Goodwill i alt

Driftsmidler
Anskaffelsessum, primo
Afskrivninger, primo
Arets afskrivninger
Driftsmidler i alt

Virksomhedskapital
Virksomhedskapital primo
Virksomhedskapital i alt

Overfart resultat
Overfort resultat - primo
Arets overforsel netto
Overfart resultat i alt

Ejerforhold
Folgende ejer mere end 5%:

Bo Heffding Knutsson

PROFIL REVISION A-S
- Veerdifuld radgivning

Knutsson Consult ApS

2019

-87.000
-32.400
-119.400

-19.732
23.630
3.898

870.000
-87.000
783.000

162.000
-97.289
-32.400

32.311

40.000
40.000

1.885.338
-27.265
1.858.073



